
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 01 февраля 2016 года № 7 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр от 14.11.2014 № 44 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории сельского поселения  

Красный Яр муниципального района Красноярский  

Самарской области»  

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 10 

статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Красный Яр от 14.11.2014 № 44 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области»  (в редакции 

решений Собрания представителей сельского поселения Красный Яр от 

16.03.2015 № 8, от 11.09.2015 № 48, от 20.01.2016 № 1)  изменение, 

заменив в подпункте 2 подпункта 1.1.2 пункта 2 слова «не менее 2» 

словами «не менее 1,5».  

2. Поручить администрации сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области подготовить 

 



соответствующие изменения в решение Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области от 25.12.2015 № 34 «О бюджете сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  

на 2016 год». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский 

вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 1 января 2016 года. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ Т.М. Хрипунова 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 


